

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Oficio Nº216/2019

Santa Luzia do Pará, 20 de Maio de 2019.

Ao Exmo.—Senhor. Edno Alves Prefeito Municipal.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através de seu presidente Raimundo Edvaldo da Luz Lucena, encaminhar o Requerimento Verbal de nº010/2019 que "REQUER UM MUTIRÃO DE LIMPEZA, VISTO QUE O MATO ESTÁ TOMANDO CONTA DAS RUAS DE SANTA LUZIA DO PARÁ E ATÉ MESMO NO CENTRO DA CIDADE NAS PROXIMIDADES DO BANCO BANPARÁ PODE-SE ENCONTRAR TAL SITUAÇÃO", de autoria do vereador Ahrnon Oliveira, aprovado por unanimidade dos presentes na sessão ordinária do dia 17 de Maio de 2019.

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

Raimundo Edvaldo da Luz Lucena

Presidente da Câmara Municipal

P. M. Santa Luzia do Pará
Construindo uma nova História
Protocolo Nº 536 - 2019

Protocolista